
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 2 SEZÓNA 2021-2022 
 

1. Před sezónou 2021-2022 

STK vydává body spojené s administrativní činností Vašich oddílů pro podklady k sezóně 2021-2022. 

 

1.1. Přihlášky do soutěží  

Přihlášky na sezónu 2021-2022 zadejte do 13. 6. 2021 přes centrální registr ČAST:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva/. Každá přihláška bude zpětně přes registr ČAST 

potvrzena. Zaslání přihlášky po termínu bude potrestáno pokutou ve výši 350,- Kč. Seznam plnění 

je v další části těchto zpráv.  

 

1.2. Soupisky 

Se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 10. 9. 2021. Soupisky bude možné zadávat od 1. 7. 2021. 

Podmínkou je však schválený evidenční seznam daného oddílu na sezónu 2021-2022. 

 

1.3. Vklady do soutěží 

Vklady do soutěží v sezóně 2021-2022 platí pouze nově přihlášená mužstva, která nestartovala 

v sezóně 2020-2021, a to nejpozději do konání konference RSST Rychnov nad Kněžnou, která se 

uskuteční ve čtvrtek 17. 6. 2021. 

 

1.4. Evidenční seznamy a poplatky 

Editace evidenčních seznamů na sezónu 2021-2022 je již otevřena:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login  

po přihlášení dál: „klub“   „evidenční seznam“   a „vytvořit nový“ 

➢ evidenční seznamy budou schváleny po zaslání dokladu o zaplacení dané částky 

➢ platba evidenčních poplatků na sezónu 2021-2022 probíhá na níže uvedené svazy: 

➢ výše evidenčních poplatků od sezóny 2021-2022: 

dospělí  300,- Kč mládež  150,- Kč ostatní  30,- Kč 

 
1.4.1. Platba na KHKSST (do 30.6.2021) 

➢ číslo účtu 1031051841/6100 
➢ SK Dobré, TTC Kostelec nad Orlicí, Baník Vamberk, TTC Lhoty u Potštejna 

 
1.4.2. Platba na RSST RK (do 17.6.2021) 

➢ číslo účtu 1537571/0100  
➢ Sokol Častolovice, TJ Velešov Doudleby nad Orlicí, TJ Sokol Hroška, SK Kounov, TJ Start 

Olešnice, TJ Peklo nad Zdobnicí, TJ Prorubky, 1. FC Rokytnice v Orlických horách, TJ Sokol 

Rychnov nad Kněžnou, Sokol Slatina nad Zdobnicí, SK Solnice, TJ Tutleky-Sokol Lupenice, SK 

Týniště nad Orlicí, SDH Vrbice, KPST Záhornice, SK Záměl 
 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva/
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login


                                                               

 
                                                                             

 

1.5. Rozlosování dlouhodobých soutěží sezóna 2021-2022 
➢ Proběhne v rámci konference RSST RK dne 17.6.2021, a to za předpokladu, že budou 

přihlášky zaslány včas, to je do 13.6.2021. 
 

2. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou  
Konference RSST RK se uskuteční ve čtvrtek 17. 6. 2021 se začátkem v 16:30 v budově 

Sportovního sdružení ČSTV v Rychnově n. Kn., U stadionu 1498 (býv. OVČSTV, 1. patro nad 

kuželkárnou).  

➢ Presentace delegátů bude zahájena v 15:45. Žádáme všechny oddíly, aby zajistili účast svých 

delegátů na této konferenci. 

➢ Součástí bude i losování dlouhodobých soutěží sezóny 2021-2022.  
➢ Platba vkladů do soutěží a evidenčních poplatků je zajištěna v místě konání konference.  

 

3. Administrativa sezóna 2020-2021 

sezóna 2021-2022 přihláška 

editace evidenčního 

seznamu v Registru 

ČAST 

doklad o zaplacení 

evidenčního poplatku 

ČASTOLOVICE NE NE NE 

DOBRÉ nehrají okresní soutěže 

DOUDLEBY NAD ORLICÍ NE NE NE 

HROŠKA ANO NE NE 

KOSTELEC NAD ORLICÍ ANO platí na kraj 

KOUNOV NE NE NE 

LHOTY U POTŠTEJNA ANO platí na kraj 

OLEŠNICE V ORLICKÝCH HORÁCH ANO ANO ANO 

PEKLO NAD ZDOBNICÍ ANO NE NE 

PRORUBKY ANO ANO ANO 

ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH ANO ANO ANO 

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU ANO NE NE 

SLATINA NAD ZDOBNICÍ NE NE NE 

SOLNICE ANO ANO ANO 

TUTLEKY-LUPENICE ANO NE NE 

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ANO NE NE 

VAMBERK ANO platí na kraj 

ZÁHORNICE NE ANO NE 

VRBICE NE NE NE 

ZÁMĚL NE NE NE 

 
V Havířově, 11. 6. 2021       Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


